

# Årsredovisning

för

## ADVICTA AB

559302-7179

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Zeljko Siric, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för ADVICTA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet inom måleri, montage och övriga tjänster inom byggsektorn, samt inköp och försäljning av byggmaterial. Bolaget bedriver också bemanningsverksamhet inom byggnadsrörelse.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Föregående års osäkra kundfordingar har skrivits av helt då det visat sig att kunden inte har betalningsförmåga. Verksamhetens omfattning har också minskat väsentligt. På grund av dessa orsaker har omsättningen under bokslutsåret minskat med 69,5 % jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	363	1 150	6 783	2 651 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	12	-244	438	324
Soliditet (%)	68,4	71,4	47,3	45,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt belopp under året	50 000	327 427	-23 720	353 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 720	23 720	0
Årets resultat			11 851	11 851
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>303 707</b>	<b>11 851</b>	<b>365 558</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 707
årets vinst	11 851
	<b>315 558</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	165 558
	<b>315 558</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		362 765	1 149 629
Övriga rörelseintäkter		0	-36 656
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>362 765</b>	<b>1 112 973</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-750 354	-337 697
Övriga externa kostnader		402 403	-726 086
Personalkostnader	3	-639	-290 506
Övriga rörelsekostnader		0	-822
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-348 590</b>	<b>-1 355 111</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 175</b>	<b>-242 138</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 431	-2 006
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 324</b>	<b>-1 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 851</b>	<b>-244 041</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	184 265
Förändring av överavskrivningar		0	36 056
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>220 321</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 851</b>	<b>-23 720</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 851</b>	<b>-23 720</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2

59 300

411 517

Övriga fordringar

29 709

156

**Summa kortfristiga fordringar**

**89 009**

**411 673**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

445 059

83 842

**Summa kassa och bank**

**445 059**

**83 842**

**Summa omsättningstillgångar**

**534 068**

**495 515**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**534 068**

**495 515**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

303 707

327 427

Årets resultat

11 851

-23 720

**Summa fritt eget kapital**

**315 558**

**303 707**

**Summa eget kapital**

**365 558**

**353 707**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 636

774

Skatteskulder

0

66 832

Övriga skulder

34 902

59 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 972

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**168 510**

**141 808**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**534 068**

**495 515**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar sker linjärt över den beräknade nyttjande perioden för tillgången.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar 5 år

### Not 2 Kundfordringar

På arbeten utförda under bokslutsåret har det uppstått osäkra fordringar som uppgår till ett väsentligt belopp. Styrelsen har beslutat att nedskryva 60,6% av beloppet som osäker fordran och man väntar på att gå vidare i förhandlingen.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		69 000
Försäljningar/utrangeringar		-69 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-2 344
Försäljningar/utrangeringar		16 144
Årets avskrivningar		-13 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>		<b>0</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På arbeten som utförts under bokslutsåret har det uppstått osäkra fordringar som uppgår till ett väsentligt belopp. Styrelsen kan i detta läge inte bedöma utfallet av dessa fordringar, viss del av beloppet har dock nedskrivits i bokslutet för 2023 som osäker och man väntar på fortsatta förhandlingar under året 2024.

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Dahlén , Ludvig & Co AB

Falkenberg

*Zeljko Siric*  
Zeljko Siric  
Styrelseledamot  
2025-06-27